АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023                                                                                   № 1476/65
Об отмене муниципального маршрута регулярных перевозок

№ 16 «Вокзал – дом Ветеранов - Вымпел»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 7 статьи 24 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок № 16 «Вокзал – дом Ветеранов - Вымпел».

2. Отделу транспорта и дорожного хозяйства администрации города Бердска (Нятина Н.В.) привести реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Бердске в соответствие с настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские Новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин